CÓDIGO DO CERTIFICADO: P3051-M71EN-U28Q4-6CEMU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P3051-M71EN-U28Q4-6CEMU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DE MICROESFERAS DE LÁTEX PARA
DETECÇÃO DE LACTATO DESIDROGENASE DE PLASMODIUM VIVAX UTILIZANDO CITOMETRIA DE
FLUXO", de autoria de JULIANE CORRÊA GLÓRIA, ADÉLIA MARQUES DE FIGUEIREDO, YURY OLIVEIRA
CHAVES,  CAROLINA BIONI  GARCIA TELES E  LUIS  ANDRÉ MORAIS MARIÚBA foi  apresentado na
modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  IV  Congresso  Brasileiro  de  Biotecnologia  On-line  -
CONBIOTEC  na  modalidade  on-line,  realizado  no  período  de  18  a  21  de  Março  de  2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO